



COMPANY NAME JLM MANUFACTURING

DATE SENT: 1-Feb-13

JLM PRODUCT # 201034

PRODUCT NAME ROASTED NO SALT DELUXE NUT MIX (20#)

INGREDIENTS: Whole Brazil Nuts, Roasted N/S Almonds,
Roasted N/S Cashews, Roasted N/S Pecans:
Sunflower Oil.

UPC **070207200879**

MANUFACTURED BY:
JLM MANUFACTURING

ALLERGEN STATEMENT:
This product contains: brazil
nuts, almonds, cashews,
pecans.

COUNTRY OF ORIGIN:
USA

SHELF LIFE:
12 Months

NUTRITIONAL INFORMATION			
SERVING SIZE	28g		
CALORIES	180		
CALORIES FROM FAT	150		
TOTAL FAT	17 g		26%
SATURATED FAT	2.5 g		13%
TRANS FAT	0 g		0%
CHOLESTEROL	0 mg		0%
SODIUM	0 mg		0%
TOTAL CARBOHYDRATE	5 g		2%
FIBER	2 g		8%
SUGARS	1 g		
PROTEIN	4 g		
VITAMIN A	0%		
VITAMIN C	0%		
IRON	20%		
CALCIUM	2%		

*PERCENT DAILY VALUES ARE BASED ON A 2000 DIET.